
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Procedura aperta per l’aggiudicazione dell’appalto avente ad oggetto la fornitura di n. 4 autobus di 

nuova costruzione, di tipo lungo e con motorizzazione diesel EURO 6, da adibire al trasporto pubblico 

interurbano, con opzione per altri n. 2 autobus aventi medesime caratteristiche tecniche, ai sensi del 

D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Codice CUP: H90D17000000003     Codice CIG 7215900D0B 
 

Relativamente alla procedura indicata in oggetto si rende noto che entro il 06/11/2017, termine ultimo per la 

presentazione delle offerte è pervenuta la sola offerta della società OMNIA BUS S.r.l. con sede in Roccella 

Jonica (RC), Via Nazionale, 106 km 111 CF / P IVA 01058480805. 

In data 09/11/2017 si è tenuta la prima seduta pubblica prevista dalla lex specialis di gara all’esito della 

quale, esaminata la documentazione amministrativa prodotta dal concorrente di cui sopra, quest’ultimo è 

stato ammesso alla successiva fase di gara. 

Pertanto la Commissione giudicatrice nella medesima seduta ha proceduto all’apertura della sola offerta 

tecnica. 

Sospesa quindi la seduta pubblica, la medesima Commissione giudicatrice procederà in seduta riservata alla 

valutazione dell’offerta tecnica. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questa Stazione Appaltante in data 

14/11/2017, ai sensi dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Bari, 14/11/2017 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Sig. Gaetano Ugo Pavoncelli 

 

 
 


